wahyu dalam kehidupan manusia telah menjadi perdebatan di kalangan

83 Ibid, 19
84 Mohammad al-Toumy al-Syaibany, Falsafah Pendidikan Islam, Alih Bahasa Hasan

Langgulung, (Jakarta: Bulan Bintang, 1979 ), 261.
85 Ahmad Bin Mustofa Al-Maraghi, Tafsir Al-Maraghi , Cet 1 (Kairo Syarikah Maktabah wa

Mathba‟ah AlBaabi Al-Halbi 1365H/1946M) Juz 28, Hal 15-17.